
Triada, spol. s r. o., U svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9-Libeň 
tel.: 284 001 284, fax: 284 818 027, e-mail: info@triada.cz, web: www.triada.cz 

Aktualizace MUNIS 
zima 2006 
verze 3.6 

Správa adres pro EO SQL 
Manuální synchronizace uživatelských objektů s UIR-ADR 
• možnost ručně vyvolat proces synchronizace uživatelských objektů UIR-ADR s „oficiál-

ními objekty“ registru UIR-ADR (k synchronizaci jinak automaticky dochází při aktuali-
zaci ze změnových souborů), 

• provádí se na formuláři načítání změnových souborů UIR-ADR (menu Servis, nebo 
Ctrl+I) – na záložce Synchronizace je tlačítko pro spuštění,  

 

• k synchronizaci pochopitelně dojde v případě shody významových atributů daných objek-
tů, jako při aktualizaci ze změnových souborů, 

• při úpravách uživatelských objektů UIR-ADR je umožněno uložení „konfliktních“ údajů 
(shodný název, číslo popisné nebo orientační) s oficiálními objekty UIR-ADR (s patřič-
ným varováním, potom je nezbytné provést manuální synchronizaci – viz výše!). 

Vazba na elektronickou publikaci SOLÓN 
• V menu Nápověda/Související legislativa (SOLÓN) naleznete přímý odkaz na přehled souvi-

sející platné legislativy s modulem Správa adres. Konkrétní aktuální podoba vyjmenova-
ných zákonů, vyhlášek a dalších právních předpisů, komentářů a vzorových textů se dále 
zobrazí pouze majitelům licence na Elektronickou publikaci SOLÓN. 

Různé (od verze 3.52) 
• odstraněna výchozí definovaná městská část (–1), způsobující chybné zobrazení seznamu 

adres a ulic. 
 


